

MÜNDƏRİCAT

2021/2022-ci TƏDRİS İLİ ÜÇÜN TAM ORTA (11 illik) TƏHSİL BAZASINDA ORTA İXTİSAS TƏHSİLİ MÜƏSSİSƏLƏRİNƏ TƏLƏBƏ QƏBULU MÜSABİQƏSİNDƏ İŞTİRAK ETMƏK ÜÇÜN İXTİSAS SEÇİMİ ELANI	2
Yaradıcılıq Qabiliyyətinin Yoxlanılması Komissiyalarının ixtisasları üzrə qəbul aparılan orta ixtisas təhsili müəssisələrinin adları	3
"ABİTURİYENTİN ELEKTRON İXTİSAS SEÇİMİ ƏRİZƏSİ"nin DOLDURULMA QAYDASI.....	5
2021/2022-ci TƏDRİS İLİ ÜÇÜN TAM ORTA (11 illik) TƏHSİL BAZASINDA ORTA İXTİSAS TƏHSİLİ MÜƏSSİSƏLƏRİNƏ QƏBUL APARILAN İXTİSASLAR	6

СОДЕРЖАНИЕ

ОБЪЯВЛЕНИЕ О ВЫБОРЕ СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ ДЛЯ УЧАСТИЯ В КОНКУРСЕ ПРИЁМА СТУДЕНТОВ В СРЕДНИЕ СПЕЦИАЛЬНЫЕ УЧЕБНЫЕ ЗАВЕДЕНИЯ НА БАЗЕ ПОЛНОГО СРЕДНЕГО (11-летнего) ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021/2022 УЧЕБНЫЙ ГОД.....	18
Названия средних специальных учебных заведений, в которые ведется прием по специальностям Комиссий по проверке творческих способностей.....	19
ПОРЯДОК ЗАПОЛНЕНИЯ «ЭЛЕКТРОННОГО ЗАЯВЛЕНИЯ АБИТУРИЕНТА ДЛЯ ВЫБОРА СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ».....	21
СПЕЦИАЛЬНОСТИ, НА КОТОРЫЕ ПРОВОДИТСЯ ПРИЁМ В СРЕДНИЕ СПЕЦИАЛЬНЫЕ УЧЕБНЫЕ ЗАВЕДЕНИЯ НА БАЗЕ ПОЛНОГО СРЕДНЕГО (11-летнего) ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021/2022 УЧЕБНЫЙ ГОД.....	22

REDAKSIYA ŞURASI

M.M.Abbasdadə, N.Ə.Babayev,
K.R.Aydazadə, F.Ş.Bədəlbəyli,
G.Ç.Gəraybəyli, A.M.Paşayev,
V.R.Misirov.

REDAKSIYA HEYƏTİ

M.Ə.Bədəlov (baş redaktor),
İ.M.Allahverdiyev,
A.H.Bağirov, G.M.Balacanova,
A.H.Batıyeva, N.N.Bayramova,
M.Ə.Əkbərli, V.O.Əkbərov,
N.L.Əliyev, X.S.Əzimova,
A.E.Həbibov, N.Z.Hüseynova,
Ç.C.Xəlilov, X.Z.Kərimova,
A.Ə.Qasimov, S.S.Mərdanov,
O.Y.Şelaginov, H.R.Zeynalov.

Dil və üslub üzrə redaktorlar:

N.M.Musayev, Ç.İ.Rüstəmov.

Kompüter və dizayn:

X.S.Mirzəyev, L.M.Ağayeva.

Redaksiyanın ünvanı:

Az1078, Bakı şəhəri, A.Salamzadə
küçəsi, 28.

Telefon:

1653 (DİM-in çağrı mərkəzi),

Whatsapp:

(+99450) 225-54-99 (Redaksiya).

Elektron poçt:

abiturient.journal@gmail.com

Veb-sayt: www.abiturient.az

Jurnal Azərbaycan Respublikasının
Mətbuat və İnformasiya
Nazirliyində qeydə alınmışdır.
(Lisənziya B 171, 18 fevral 1999).

© DİM - «Abituriyent»-2021

Dövlət İmtahan Mərkəzinin rəsmi
razılığı olmadan jurnalın və ya onun
hər hansı hissəsinin təkrar çapı,
yayılması,
elektron və ya mexaniki üsulla
surətinin çıxarılması
QADAĞANDIR!

Jurnal Dövlət İmtahan Mərkəzinin
rəsmi materialları əsasında
hazırlanmışdır.

Çapa imzalanmışdır 31.08.2021.
Tiraj 1500.

Reklam materiallarının məzmununa
görə redaksiya cavabdeh deyil.